в течение второго полугодия 2022 года, и единовременно предоставить доступ к Электронному журналу на период  
с 01.07.2022 года по 31.12.2022 года, а Заказчик обязуется принять и оплатить товары и услуги в соответствии с 
условиями настоящего Договора. 

2.2. Общая сумма договора составляет 17 064,00 (семнадцать тысяч шестьдесят четыре) рубля 00 копеек (НДС 
не облагается, Гл.26.2. НК РФ «Упрощенная система налогообложения»), в том числе: 

— Издание – 12 612,00 (двенадцать тысяч шестьсот двенадцать) рублей 00 копеек. 
   — Электронный журнал – 4 452,00 (четыре тысячи четыреста пятьдесят два) рубля 00 копеек. 
2.3. Цена договора является твердой и определяется на весь период исполнения договора и не может быть 

изменена Исполнителем в одностороннем порядке. 

3. Порядок предоставления услуг 
3.1. Количество Пользователей, имеющих доступ к Электронному журналу по настоящему Договору,